

نکته بازی

یعنی ممکن است دوباره بروی؟

احسان حاج صفی که اصولا در اوقات فراغتش به سپاهان می پیوندد، در آغاز فصل جدید لیگ بر تر هم بسا پایان دادن به کار خودش در یونان، سر از فوتبال کشورمان در آورد و بار دیگر پیراهن طلایی را به تن کرد. حاج صفی که از سال گذشته دیگر به تیم ملی دعوت نمی شود، این اواخر در رده باشگاهی هم دوران پرفراز و فرودی داشت و به تناوب به بازی گرفته می شد. با این حال سپاهانی ها امیدوارند او برای این تیم مؤثر باشد. نکته جالب اما به اظهار نظر جدید حاج صفی مربوط می شود: «امیدوارم رفت و برگشت هایم به سپاهان تمام شود و همین جا ماندگار شوم». یعنی در ۳۵ سالگی هم هنوز احتمال دارد این تیم را ترک کنی و بروی؟ الان شما باید یک چیزی هم به باشگاه بدهی که با این سن و سال دنبالت بود، بعد «امیدوار» هستی که جدا نشوی؟ عجب!

■ ■ ■ ■

آرش، زیدان می شد!

سپاهان در یک بازی دوستانه به مصاف فجر سیاسی رفته و این تیم را با ۲ گل شکست داده است. خود این مسئله که چیز عجیبی نیست، اما نکته معنادار آن، به درخشش بازیکنانی مربوط می شود که با خشم و غضب هواداران استقلال از این تیم رانده شدند و به سپاهان پیوستند. آرش رضوند در این مسابقه یک گل زده و یک پاس گل داده که همین، از گل اثرگذاری او در لیگ پاسارل برای استقلال بیشتر بوده است! فصل گذشته رضوند گلی نزد و فقط ۲ پاس گل به نامش ثبت شد. حالا اما آرش استارت «زیدان» شدن را در نقش جهان زده است. برای تکمیل کلکسیون، حسین حسینی هم یک پالتی گرفته تا روشن شود استقلالی ها در طول فصل پیش رو قرار است حسابی حرص بخورند!

■ ■ ■ ■

اصلا دست ماست؛ صادر کنیم؟

۱۳ ماه است پرسپولیس از علیرضا بیرانوند شکایت کرده و همه هم می دانند گلر تراکتور در این پرونده محکوم شده، اما کسی زیر بار اعلام رأی نمی رود. اول فکر می کردیم همین که قهرمانی تیم تبریزی مسجل شود کافی است و پس از آن آقایان به اعلام رأی رضایت خواهند داد، اما گویا این هم کافی نبود و فدراسیون به دلایل نامعلوم هنوز در حال اتلاف وقت و شاید حتی یافتن راهی برای فرار از اعلام محرومیت بیرو است. کار رسیده به جایی که خود مهدی تاج و ممبینی، رئیس و دبیر کل فدراسیون هم شاکی شده اند و می گویند رأی باید زودتر صادر شود، اما کمیته استیناف مثل همه مواضعش در طول چند ماه اخیر، اصرار دارد این حکم در اختیار فدراسیون است و همین آقایان آن را ابلاغ نمی کنند! عجب داستانی شده انصافا! آقا اصلا رأی دست ماست، می خواهید صادر کنیم؟ واقعا از چی می ترسید؟



سپاهان

امیر حسین اعظمی | عارف حاجی عیدی در ۲ فصل گذشته نامش را در آلبومینوم اراک بر سر زبان ها انداخت. او یک بازیکن چند پسته است که در تیم مجتبی حسینی بازی در اکثر نقاط زمین را تجربه کرد. جالب اینجاست که حاجی عیدی در ۲ سال گذشته بهترین بازی ها را برابر سپاهان انجام داد و در نهایت با پیشنهاد این باشگاه مواجه شد تا برای ادامه فوتبالش به اصفهان برود. حاجی عیدی تأکید می کند که بازی در تیم های بزرگ چالش های خودش را دارد و او از این موضوع استقبال می کند. هافبک سپاهان در گفت و گو با همشهری به سؤالات پاسخ می دهد.

۵ ورت اردوی ترکیه چطور بود. آیا سپاهان به اهدافش رسید؟

اردوی خوبی بود و بازی دوستانه هم انجام دادیم تا تیم محک جدی بخورد. طبیعتا قبل از شروع فصل، هر تیمی نیاز به بازی های دوستانه دارد تا بازیکنان با هم هماهنگ شوند و کادر فنی هم شناخت بیشتری از تیم پیدا کند. همه چیز در این اردو خوب بود و حالا هم تمرینات را در اصفهان دنبال می کنیم تا آماده بازی با الدحیل شویم.

۵ ورت در ۳ بازی دوستانه، ۳ گل برای سپاهان زدی. به نظر می رسد در بدو ورود به سپاهان خیلی زود جای خودت را در

ترکیب ثابت پیدا کردی. خدا را شکر که در بازی با المریخیه و استقلال ۲ گل برای سپاهان زدم. بازی در تیم های بزرگ همیشه چالش ها و هیجان های خاص خودش را دارد و خودم را برای این چالش ها آماده کرده ام. تمام هدفم این است که بهترین عملکرد را داشته باشم.

۵ ورت سپاهان در پست هافبک بازیکنان زیادی دارد و به نظر می رسد همه شما کار سختی برای رقابت خواهید داشت. قبول داری؟

تیمی که دنبال قهرمانی است باید در هر پست چند بازیکن خوب و با کیفیت داشته باشد. طبیعتا در پست من هم بازیکنان خوبی حضور دارند و همه برای موفقیت سپاهان تلاش می کنیم. اینکه چه کسی بازی کند به تصمیم کادر فنی مربوط می شود ولی من انگیزه زیادی دارم تا یک فصل متفاوت را رقم بزنم.

۵ ورت فکر می کنی اضافه شدن احسان حاج صفی و حسین حسینی بتواند توان فنی سپاهان را بالا ببرد؟

آنها با نظر کادر فنی به تیم اضافه شده اند و قطعاً بازیکنان باتجربه ای هستند. حاج صفی و بزرگ و کاپیتان سپاهان است و قطعاً می تواند به تیم ما کمک کند. برای هر دو بازیکن آرزوی موفقیت دارم.

سپاهان باید به لیگ نخبگان برسد

عارف حاجی عیدی که امسال با نظر نوید کیا جذب طلایی پوشان اصفهان شده، از آخرین شرایط این تیم می گوید

۵ ورت کار کردن با محرم نوید کیا چطور است؟

او اسطوره باشگاه سپاهان است و از لحاظ فنی و شخصیتی بهترین است. امسال جدا از آقامحرم، بازیکنان قدیمی سپاهان از جمله هادی عقیلی و احمد جمشیدیان هم در این تیم هستند و قطعاً به سپاهان کمک خواهند کرد.

۵ ورت قبول داری سپاهان از لحاظ بازیکن هنوز نسبت به پرسپولیس و تراکتور عقب است؟

من نمی توانم در این مورد نظری داشته باشم و کادر فنی باید نظر بدهد. ما بازیکنان بسیار خوبی داریم و قطعاً تیم خوبی خواهیم داشت. اگر هم کادر فنی صلاح بداند، بازیکن جدید به تیم اضافه خواهد شد.

۵ ورت در مورد بازی بسا الدحیل در پلی آف لیگ نخبگان آسیا چه صحبتی داری؟

الدحیل یکی از تیم های خوب در فوتبال قطر است. ما در زمین حریف بازی کنیم، آن هم برابر تیمی که هزینه کرده و بازیکنان سرشناسی دارد. قطعاً کارمان سخت است ولی ما هم سپاهان هستیم، از همین حالا تمام تمرکزمان روی بازی با الدحیل و شکست دادن این تیم است. ما باید به لیگ نخبگان راه پیدا کنیم و راهی جز شکست دادن الدحیل نداریم.



سازمان امور ورزشی و جوانان
وزارت ورزش و جوانان

مواعد زمانی:

تاریخ انتشار مناقصه: ۱۴۰۴/۰۵/۱۱

مهلت دریافت اسناد مناقصه: ۱۴۰۴/۰۵/۲۰

مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۴/۰۶/۰۳

زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۴۰۴/۰۶/۰۸

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه معتبر بانکی به میزان هفت میلیارد و پانصد میلیون (۷/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰) ریال
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: اصفهان، بلوار آئینه خانه، ابتدای بن بست سپیده، سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات
شهرداری اصفهان - تلفن: ۳۱۳۷۷۰۰۰ - ۰۳۱

سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری اصفهان

شهرداری اصفهان

سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری اصفهان در نظر دارد عملیات «امن سازی و مقاوم سازی دارایی های اطلاعاتی شهرداری اصفهان» را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.



شهرداری اصفهان

همشهری بین

اولین تلویزیون رسانه ای در شبکه نمایش خانگی

#اطلاع_رسانی #آموزش #فیلم_و_سریال

HAMSHAHRI
همشهری



آگهی مناقصه عمومی

شهرداری منطقه ۱۳ تهران در نظر دارد موضوع ذیل را از طریق مناقصه به بخش خصوصی واگذار نماید؛ بدینوسیله از متقاضیان واجد شرایط ذیل دعوت بعمل می آید جهت شرکت در مناقصه و دریافت اسناد و مدارک به دور قراردادهای منطقه ۱۳ مراجعه نمایند:

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت انجام کار (ماه)	نوبت چاپ آگهی	شرایط شرکت در مناقصه
۱	تعمیر و نگهداری تابلوها و تجهیزات ترافیکی و حفاظ های ایمنی	۴۶,۶۴۶,۱۲۰,۰۲۸	۲,۳۳۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۲	اول	پیمانکار باید دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رسته راه و ترابری با حداقل پایه پنج از سازمان برنامه و بودجه کشور و دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه دهندگان خدمت و تأمین کنندگان شهرداری تهران و ظرفیت آزاد کاری در رسته راه و ترابری یا تجهیزات ترافیکی معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران (https://www.tehran.ir) باشد.

(الف) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: خیابان پیروزی شرق به غرب، بعد از ایستگاه مترو ابن سینا، مسیر کندرو، پلاک ۷۴۵، ساختمان ستادی شهرداری منطقه ۱۳، طبقه محکف، امور قراردادهای منطقه ۱۳ -تلفن تماس: ۹۶۰۳۹۲۵۱ و ۰۹۱۹۳۸۶۴۶۹. ضمناً جهت دریافت اسناد همراه داشتن فلش مموری الزامی می باشد.
(ب) میزان سپرده شرکت در مناقصه و شماره حساب: مبلغ سپرده شرکت در مناقصه باید بصورت نقدی به حساب شماره ۱۳۰۱۰۰۰۰۱۳۰ واریز شهر شعیه میدان امام حسین (ع) به نام شهرداری منطقه ۱۳ واریز گردد. (ضمناً ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر بلامانع می باشد).
(پ) مهلت دریافت و تحویل اسناد مناقصه: از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز
(ت) روز، تاریخ، ساعت قرائت پیشنهادات مناقصه: متعاقباً و به نحو مقتضی به اطلاع شرکت کنندگان خواهد رسید.

توضیحات: هیچگونه پیش پرداختی به پیمانکار برنده جهت انجام موضوع مناقصه عمومی پرداخت نمی گردد.

(ث) تعهد: اجرای ضوابط بهداشت، ایمنی و محیط زیست بر اساس استانداردهای HSE-MS و ISO 140001 الزامی می باشد.

آگهی مناقصه شهرداری تهران (منطقه ۴)

شهرداری منطقه ۴ در نظر دارد امور مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید، جهت دریافت اسناد داشتن کارت حافظه ضروری می باشد.

ردیف	موضوع مناقصه	مدت انجام تعهد (ماه)	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	شرایط اصلی داوطلبان شرکت در مناقصه	میزان سپرده شرکت در مناقصه (بصورت نقدی یا در قالب ضمانتنامه بانکی)	پیش پرداخت	مهلت تحویل اسناد و تسلیم پیشنهاد	زمان قرائت پیشنهادهای	میزان تضمین انجام تعهدات قرارداد
۱	نگهداشت تجهیزات روشنایی شهری دائمی (تجدید مناقصه اول)	۱۲	۵۳,۵۳۱,۹۶۴,۵۸۹	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته نیرو یا پایه مرتبط با مبلغ پیمان صادره از سوی سازمان برنامه و بودجه کشور	۲,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تعلق نمی گیرد	پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۰	۹/۳۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۲ ساعت ۱۰:۰۰	برابر ۱/۱۰ مبلغ پیشنهادی برنده مناقصه خواهد بود
۲	نصب و اجرای نیروگاه خورشیدی در ساختمان های نواحی ۳-۴-۵-۸-۹ شهرداری منطقه ۴ هر کدام به ظرفیت ۱۰ کیلو وات (تجدید مناقصه دوم)	۹	۳۱,۹۲۷,۰۱۱,۹۶۴	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته نیرو یا پایه مرتبط با مبلغ پیمان صادره از سوی سازمان برنامه و بودجه کشور	۱,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تعلق نمی گیرد	پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۰	۹/۳۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۲ ساعت ۱۰:۰۰	برابر ۱/۱۰ مبلغ پیشنهادی برنده مناقصه خواهد بود

لازم به ذکر است ارزیابی قیمت مناقصه گران وفق آخرین ویرایش دستورالعمل تعیین مناسبترین پیشنهاد در مناقصات پیمانکاری صادره از سوی شورای فنی شهرداری تهران به شماره سند ۹-۱۶-۸-۶ انجام خواهد شد.